

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienie

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

WARS S.A. informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które WARS S.A. jako Zamawiający, udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Treść pytania/informacji:

Jaki jest preferowany termin zapłaty faktury ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią § 7 ust. 7 Projektu umowy, stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ, „Zapłata wynagrodzenia na rzecz Wykonawcy nastąpi przelewem na wskazany w treści faktury rachunek bankowy w terminie 14 (słownie: czternastu) dni od dnia doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury. W przypadku nieprawidłowo wystawionej faktury, termin zapłaty biegnie od dnia dokonania stosownej korekty faktury.”

Pytanie nr 2:

Treść pytania/informacji:

Umowa została zawarta z dwoma firmami, trwa cały czas, jest to umowa na czas nieokreślony. Co uznacie państwo za potwierdzenie wykonania umowy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią SIWZ, cz. VI pkt. 5, dokumentem potwierdzającym należyte wykonanie co najmniej 2 usług (umów), o którym mowa w SIWZ cz. V pkt. 3 b) jest *Wykaz zrealizowanych usług* sporządzony na formularzu stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ wraz z załączonymi dokumentami potwierdzającymi, że usługi te zostały wykonane należyście. Jeżeli wskazane w wykazie usługi (umowy) są nadal realizowane (nie nastąpiło zakończenie ich realizacji), należy wraz z wartością zrealizowanych usług wskazać okres (zakres dat) w którym usługi o podanej wartości zostały faktycznie zrealizowane i rozliczone.

Pytanie nr 3:

Treść pytania/informacji:

1. Czy zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez konsorcjum firm?
2. Czy zamawiający dopuszcza, że na potwierdzenie warunków udziału w postępowaniu wykonawca przedstawi doświadczenie podmiotu trzeciego, który udostępni zasoby i będzie uczestniczył w realizacji zadania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1 – Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez konsorcjum firm. W takim przypadku do oferty należy dołączyć umowę konsorcjum.

Ad. 2 – Zamawiający nie uwzględni doświadczenia podmiotu trzeciego, który będzie uczestniczył w realizacji zadania w ramach podwykonawstwa.

Pytanie nr 4:

Treść pytania/informacji:

1. Czy rozważają Państwo wykreślenie kar umownych z umowy ?
2. W kalkulacji (formatka) nie jest uwzględniony PEFRON – uwzględnimy w kalkulacji, proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1 - Zamawiający nie rozważa wykreślenia kar umownych z umowy.

Ad. 2 – Jeżeli w formularzu cenowym wpisana przez oferenta wartość w kolumnie nr 4 „Składka na Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” będzie niezerowa, to należy tę wartość uwzględnić w kalkulacji.

WARS S.A. Centrala Spółki

04-275 Warszawa, ul. Chłopiczkiego 53

Kierownik Działu


Andrzej Gęszczyk